
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»  

 

П Р И К А З  
03.09.2025 № 142/2 

г. Бийск 

 

 

О назначении ответственных  

за ведение компонента Госпаблик  

в социальной сети «ВКонтакте» МБОУ «СОШ №33» 

 

В соответствии с ФЗ-270 от 14.07.2022г. «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», с целью 

организации работы по ведению и информативному наполнению 

официальной  страницы МБОУ «СОШ №33» в социальной сети ВК, 

обеспечения информационной открытости 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственных за ведение официальной страницы 

МБОУ «СОШ №33» в соц. сети ВК Степанову Т.А., учителя английского 

языка, руководителя МО учителей ООО, Санькову С.В., зам. директора по 

УР. 

2. Ответственным за ведение официальной страницы МБОУ «СОШ 

№33» соблюдать информационную безопасность, своевременно размещать 

новостную информацию (не менее 3 постов в неделю). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор Ю.Ю. Короленко 
 

 


		2025-09-17T15:33:36+0700
	Короленко Юрий Юрьевич




